
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 2

.5
.2

0
2
2
 1

0
:2

4
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Veronika Hledíková 

Číslo studenta:  E19050 

Název bakalářské práce:  Analýza hospodaření nestátní neziskové organizace 

Cíl práce: posoudit stav hospodaření vybrané nestátní neziskové organizace, a to na základě 

informací o finančních zdrojích a zhodnotit vývoj příjmů a výdajů. 

Vedoucí práce: prof. Ing. Jan Stejskal, Ph.D. 

Studijní program: VES: VE 

Akademický rok: 2021/2022 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☐ ☒ ☐ 

Pro praxi ☐ ☒ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost

  H1.0104 / F001 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Autorka přistupovala ke zpracování práce a spolupráci s vedoucím práce velmi zodpovědně, byla samostatná a 

kreativní. Pracovala s údaji, které si zajistila přímo ve vybrané organizaci. 

 

Úvodní teoretická část je logicky poplatná použité literatuře. Oceňuji, že autorka údaje aktualizovala. 

 

Hloubka analýzy není zcela dostačující pro definici validních závěrů, které by bylo možné v praxi realizovat. 

Podle mého názoru je však dostatečná pro získání prvotního přehledu a následnou hlubší analýzu. 

 

Všechny závěry by mohly být realizovány v praxi. Část z nich by bylo potřeba více konkretizovat a vnímat 

v kontextu ekonomické situace NNO. 

 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

BP byla posouzena - není plagiát. 

Otázky a náměty k obhajobě 

Uveďte, jaké ekonomické údaje vedly NNO k rozhodnutí pořídit automobil a jaké následné ekonomické 

souvislosti tento nákup měl.  

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: A 

 

V Pardubicích 2.5.2022 

Podpis  ..................................................................  


